- 1 -

上海市青浦区财政局文件

青财农〔2023〕113 号

青浦区财政局关于下达 2019 年和 2020 年

青浦区相关涉农田建设项目资金

（市级、区级）的通知

重固、练塘、白鹤、赵巷、朱家角、徐泾镇人民政府：

根据《关于下达 2023 年度青浦区政府性投资项目计划的通

知》（青发改〔2023〕3 号）、《关于青浦区 2019 年农田建设

项目实施计划的批复》（沪农委〔2019〕442 号）、《关于下达

2019 年度中央农田建设补助资金的通知》（沪财农〔2019〕62

号）、《关于下达 2019 年水利建设市与区专项转移支付资金的

通知》（沪财农〔2019〕63 号）、《关于同意青浦区调整 2019

年农田建设项目实施单位的批复》（沪农委〔2020〕91 号）、

《关于 2019 年青浦区农田建设项目的验收意见》（沪农委〔2023〕

114 号）、《关于下达 2022 年市对区都市现代农业发展专项转

移支付资金（决算尾款和进度款）的通知》（沪农委〔2022〕61

 - 2 -

号）、《青浦区农业农村委员会、青浦区财政局关于申请 2018-2020

年已验收都市现代农业发展专项项目（第二批）财务决算的请示》

（青农委〔2023〕132 号）以及《关于拟请拨付 2019 年和 2020

年青浦区相关涉农田建设项目资金（市级、区级）的函》（青农

委〔2023〕219 号），现下达相关镇 2019 年青浦区农田建设项

目资金 1952.50 万元，其中市级资金 1687.52 万元，区级资金

344.76 万元，收回重固镇区级资金 79.78 万元（详见附件 1）；

2019 年设施菜田建设项目区级资金 192.72 万元（详见附件 2）；

2020 年设施菜田建设项目资金 1247.78 万元，其中市级资金

474.73 万元，区级资金 773.05 万元（详见附件 3）。各镇涉及资

金纳入区对镇基本建设专项转移支付。市级资金 2162.25 万元支

出科目列“2130153-农田建设”预算科目。区级资金 1310.53 万元

支出科目列“2120804-农村基础设施建设支出”预算科目。

特此通知。

附件：1.2019 年青浦区农田建设项目资金分配表

2.2019 年青浦区设施菜田建设项目资金分配表

3.2020 年青浦区设施菜田建设项目资金分配表

上海市青浦区财政局

2023 年 11 月 9 日

抄送：青浦区农业农村委员会

青浦区财政局办公室               2023 年 11 月 9 日印发

 - 3 -

附件 1

2019 年青浦区农田建设项目资金分配表

单位（万元）

核定投资额  已下达 本次下达 所

属

镇

项目名称
项目建设

单位
项目立项批文号

项目验收

批文号
总投资

市级

承担

区级

承担
自筹 代建费 市级  区级  市级 区级

青浦区重固镇徐姚

村农田建设项目

沪农委［2019］442 号

沪农委［2020］91 号

青农委［2019］18 号

 704.72 481.68 206.45 0.00 16.59 302.90 302.82 178.78 -79.78

重

固

镇 重固镇新丰村农田

建设项目

重固镇农

业农村服

务中心

沪农委［2019］442 号

沪农委［2020］91 号

青农委［2019］19 号

沪农委

［2023］

114 号

2500.59 1503.89 644.53 302.16 50.01 1225.78 637.65 278.11 56.89

小计 3205.31 1985.57 850.98 302.16 66.60 1528.68 940.47 456.89 56.89

练

塘

镇

练塘镇农田建设项

目

练塘镇农

业农村服

务中心

沪农委［2019］442 号

沪农委［2020］91 号

青农委［2020］55 号

沪农委

［2023］

114 号

7516.35 4914.62 2106.27 397.19 98.27 3683.99 1916.67 1230.63  287.87

合计 10721.66 6900.19 2957.25 699.35 164.87 5212.67 2857.14 1687.52 344.76

备注：代建费由区级财政承担。

 - 4 -

附件 2

2019 年青浦区设施菜田建设项目资金分配表

单位（万元）

已下达

所属街镇 项目名称 项目建设单位
项目批文号

（市级）

项目批文号

（区级）
项目总投资 市级承担 区级承担

市级  区级

本次下达

（区级）

白鹤镇
2019 年白鹤镇朱浦村设施菜田建

设项目

白鹤镇农业农村

服务中心

沪农委［2019］

230 号

青农委

［2019］138

号

4565.76 2739.45 1826.31 1643.67 1667.84 38.09

赵巷镇
2019 年赵巷镇中步村设施菜田建

设项目

赵巷镇农业农村

服务中心

沪农委［2019］

230 号

青农委

［2019］180

号

4508.42 2705.05 1803.37 1623.03 1570.00 154.63

合计 9074.18 5444.50 3629.68 3266.70 3237.84 192.72

 - 5 -

附件 3

2020 年青浦区设施菜田建设项目资金分配表

单位（万元）

已下达 本次下达

所属街镇 项目名称 项目建设单位
项目批文号

（市级）

项目批文号

（区级）
项目总投资 市级承担 区级承担

市级  区级  市级 区级

练塘镇
上海佳欣“水八仙”蔬

菜基地建设项目

上海青浦练塘农副业

有限公司

青农委［2020］

159 号
3412.89 2047.73 1365.16 1126.25 1091.75 102.39 184.77

重固镇
2020 年重固镇新丰村设

施菜田建设项目

上海青浦重固农副业

有限公司

青农委［2020］

150 号
4052.31 2431.39 1620.92 1337.26 1211.87 121.57 182.52

朱家角镇
2020 年朱家角镇张马村

设施菜田建设项目

上海朱家角角里农业

发展有限公司

青农委［2020］

161 号
4033.75 2420.25 1613.50 1331.14 1278.86 121.01 162.96

徐泾镇
2020 年徐泾镇金云村设

施菜田建设项目

上海青浦徐泾资产经

营管理有限公司

沪农委

［2020］202

号

青农委［2020］

160 号
4325.28 2595.17 1730.11 1427.34 1448.01 129.76 242.80

合计 15824.23 9494.54 6329.69 5221.99 5030.49 474.73 773.05

备注：项目资金列发改委大本预算。